
ZARZĄDZENIE Nr 11/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 24 stycznia 2011 r. 

                     

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r.  

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

                   

Przewodniczący:  Mikołaj Pawilcz 

            Członkowie:          Alicja Łuksza 

                                         Marcin Szymaniuk 

                                                       

 § 2. Celem powołania Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie w dniu 10 lutego 

2011 r. ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż: 

1/ samochodu ciężarowego marki FSO Polonez Truck o nr rej. BID 7001, zgodnie 

z ogłoszeniem z dnia 24 stycznia 2011 roku, 

2/ koparko-ładowarki marki URSUS C-360 o nr rej. BKI 4910, zgodnie z 

ogłoszeniem z dnia 24 stycznia 2011 roku, 

3/ ciągnika rolniczego marki URSUS C-328 o nr rej. BKC 803X, zgodnie z 

ogłoszeniem z dnia 24 stycznia 2011 roku. 

 

§ 3. Podstawą do zawarcia umowy kupna - sprzedaży, stanowi protokół z przetargu.

               

§ 4. Protokół z przetargu określa między innymi: 

1/ termin i miejsce przetargu, 

2/ numer rejestracyjny samochodu, 

3/ cena osiągnięta z przetargu, 

4/ oznaczenie i adres nabywcy. 

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Narewka 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 


